泉南市長　　様

登録番号 ―

団 体　名

住 　　　所

代表者名

電話番号

小

中

月 日 （ ） 　　時　　　分～　　　　時　　　分

月 日 （ ） 　　時　　　分～　　　　時　　　分

月 日 （ ） 　　時　　　分～　　　　時　　　分

月 日 （ ） 　　時　　　分～　　　　時　　　分

月 日 （ ） 　　時　　　分～　　　　時　　　分

月 日 （ ） 　　時　　　分～　　　　時　　　分

月 日 （ ） 　　時　　　分～　　　　時　　　分

月 日 （ ） 　　時　　　分～　　　　時　　　分

月 日 （ ） 　　時　　　分～　　　　時　　　分

月 日 （ ） 　　時　　　分～　　　　時　　　分

月 日 （ ） 　　時　　　分～　　　　時　　　分

月 日 （ ） 　　時　　　分～　　　　時　　　分

使用日時／施設

※１ヶ月毎に記入。

不足する場合は

裏面にご記入ください。

体育館　・　グラウンド

体育館　・　グラウンド

体育館　・　グラウンド

体育館　・　グラウンド

体育館　・　グラウンド

体育館　・　グラウンド

体育館　・　グラウンド

体育館　・　グラウンド

体育館　・　グラウンド

体育館　・　グラウンド

体育館　・　グラウンド

体育館　・　グラウンド

様式第４号

泉南市立学校施設使用料減免申請書

年　　　月　　　日

人学　校　名 学校 使用人数

泉南市立学校施設使用条例施行規則第６条第２項の規定に基づき、下記のとおり施設使用料
の減免を申請します。

活動内容

減免理由

備　　　考